
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 12/2025 - DISPENSA Nº
05/2025      

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2025
 
CONTRATANTE........: CAMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO
 
CONTRATADA(O) . . . . . :  44 .944.377  JONAS  DE  LIMA
F R A N C A / A V A N T  C O M E R C I O  E  S E R V I Ç O S ,  C N P J :
44.944.377/0001-74
 
OBJETO......................:  Contratação de empresa para fornecedora
de material de limpeza e higienização, destinado a manutenção das
atividades do legislativo municipal de São Pedro/RN. 
    
VALOR  TOTAL................:  R$  19.426,10  (dezenove  mil,
quatrocentos  e  vinte  seis  reais  e  dez  centavos).
 
PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2025 Atividade 01 031
0001  2001  Manutenção  das  Ações  do  Legislativo,  Classificação
econômica 3.3.90.30.00 Material de Consumo.
 
 
VIGÊNCIA...................: 05 de fevereiro de 2025 a 31 de dezembro
de 2025
 
DATA E ASSINATURA: SÃO PEDRO – RN, 05 de fevereiro de 2025,
JOSÉ ADAILSON GOMES, Presidente e Contratado.
 

Publicado por: JOSÉ ADAILSON GOMES
Código Identificador: 12635600

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/02/2025.
EDIÇÃO 2086. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


